EDITAL Nº 37 DE 30 DE SETEMBRO DE 2022.

Convida comunidade para Audiência Pública sobre a Lei de

Diretrizes Orçamentária - LDO/2022.

               SÉRGIO ANTONIO LASCH, Prefeito Municipal de Lagoa dos

Três Cantos - RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

convida a comunidade para a Audiência Pública, a ser realizada no dia 17/10/2022 (Segunda-Feira)

com inicío as 19:00 hrs, tendo como local a Câmara Municipal de Vereadores, sito a Rua Rudolfo

Beutler, nº 227, para discutir, analisar e debater o Projeto de Lei 00073/2022 que " Dispõe sobre as

diretrizes orçamentárias do Município de Lagoa dos Três Cantos para o exercício financeiro de

2023, e dá outras providências".

             GABINETE DO PREFEITO, 30 de Setembro de 2022.

                           SÉRGIO ANTONIO LASCH

                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jonas Daniel Kirst

Diretor do Depto.de Administração,

Finanças e Planejamento